Flachmann "Karola"

Art-Nr.: 0014531

T

Entdecken Sie den eleganten Flachmann "Karola" ? Ihr stilvoller Begleiter fur unterwegs. Mit einer Kapazitét von 100 ml und

kompakten MaflRen von 7 x 2 x 9,1 cm passt er perfekt in jede Tasche. Gefertigt aus hochwertigem Edelstahl, vereint er Langlebigkeit
mit zeitlosem Design in edlem Silber. Ob flr den spontanen Genuss oder als Geschenk, "Karola" ist immer die richtige Wahl.
Hergestellt in China, Giberzeugt er durch Qualitat und Funktionalitat. Ideal fir alle, die Wert auf Stil und Praktikabilitat legen. Ein

Must-have fiir Genie3er!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Kapazitat
Kapazitats_Filter

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

7x2x9,1cm
Lasergravur, Tampondruck
67

Edelstahl

1

100

CN

7326909690
38x255x24cm
8,4 kg

100 ml

0-249 ml

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben
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